
 

 

 
 
 

 
 
 

 

Ynglingen har fått en pangstart på 2011: 
  
o Ekstremt tøft fotballspill til fri benyttelse i foajéen 
o 250 glade ungdommer på ungdomsklubb 
o To fulle hus på ”Syng, for Guds skyld!” med gjestene Randi Tytingvåg og Sindre Eide 
o Vellykket oppstart av nytt, åpent møtetilbud med Bibeldykk hver 14.dag 
o Ny giv med nytt styre i KFUM Fotball 
o Nytt speiderarbeid for 2.- og 3.klassinger 
o U17-jentene i volleyball kvalifisert for NM-sluttspill 
o Rykende varme, ordentlig hjemmelagde supper og eplekaker i kaféen 
o Kjemperesultat på loppemarked 
o Supersøndag med hele 40 barnekamper i håndball glitrende gjennomført   
o Lederkandidat til nytt Foreningsstyre på plass 
o Sterk dugnadsånd blant ”blomsterpiker”, konferanseverter, loppegjeng og kaféverter 
o ”Vi-følelse” lansert som tema for det nye Ynglingeåret  

 
…og lista kunne vært enda lenger. Det er gøy å være med i Ynglingen om dagen! 
De daglige oppdateringene om stort og smått i Ynglingen finner du på nettsidene, men her i 
nyhetsbrevet kan du lese mer om vinterens viktigste Ynglingesak. 

 
Vaffellukt og vi-følelse 

 
Vi-følelse er stikkordet som opptar Ynglingen i begynnelsen 
på det nye året. For nå er nybygget innkjørt og tiden kommet 
for å utnytte lokalene til fulle. ”Selve kongstanken med å slå 
de to byggene sammen, har alltid vært at det skulle oppstå 
et sterkere Ynglingemiljø på tvers av aktiviteter, interesser 
og generasjoner. Derfor gjelder det å finne de mange små, 
gode og mangfoldige tiltakene som får folk til å stoppe opp, 
møtes og utvide Ynglingehorisonten sin” sier foreningsleder 
Leif Kolnes.  
 
Det er ikke til å legge skjul på at utfordringen er stor. Både 
barna, deres foreldre og alle de voksne brukerne av 
Ynglingen har i utgangspunktet nok med ”sin” aktivitet, enten 
de er håndballspillere, Y’s Men-medlemmer, korsangere 
eller i ”hente-og-bringe-bransjen”.  
 

Samtidig er det ikke mye som skal til, mener Leif. ”Vi skal ikke stramme tidsklemma til folk, snarere tvert i mot! Det 
kan handle om en 15 minutters kaffekopp før eller etter styremøtet eller kveldsturen rundt Mosvatnet. Det kan være 
å benytte seg av sjømannskirkekonseptet vårt med vafler i 8-tiden og kveldssamling i kapellet kl.20.45 på tirsdager 
og torsdager.  Og så er jeg sikker på at mange ville få seg en gledelig opplevelse om de droppet middagslagingen 
en tirsdag eller torsdag og heller spiste hjemmelaget suppe og varm eplekake hos oss,” sier kafébestyrer Kolnes. 
 
Det å skape vi-følelse dreier seg ikke bare om kafédrift, men om å sette alle avdelinger i bevegelse mot hverandre. 
”Vi vil blant annet gjøre noen endringer i Vier-programmet vårt i år”, sier Ynglingeprest Tor Magne Nesvik. De gode, 
gamle fotballeirene på Vier i august skal viderutvikles som Ynglingeleirer. ”Vi vil nå flere av medlemmene våre, 
også de som er mer interessert i speiding, kor, volleyball og håndball enn fotball”, sier Tor Magne, som samtidig 
beroliger fotballspillerne med at også de nye Ynglingeleirene skal inneholde mange fotballtimer på gresstustene på 
leirstedet, for alle de som synes håndball og volleyball bør avblåses som hands. 
 
Sky Sing har begynt å legge turen innom kapellet og kaféen hver torsdag kl.2015, og legger ikke skjul på at 
kapellsamling etterfulgt av vafler i kaféen, fungerer som supert pauseprogram mellom sangene. Håndballspillerne 
som trener på samme tid som korfolket i Ynglingen er også positive, og koste seg med håndball-vm på storskjerm. 
Volleyballen håper å styrke vi-følelsen og utnytte tirsdagene sosialt, da nesten alle lagene trener mellom 17 og 19. 
Minihåndball-lagene skal inviteres til sosiale samlinger månedlig på mandagene, fotballjentene skal få tilsvarende 
tilbud på onsdager, mens Tween Sing, speidere og ungdomsklubbledere skal finne sammen i foajéområdet torsdag 
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ettermiddag. ”Vi håper å få avdelingene med på å innføre ”Kåfåkvelder” for barna og ungdommene i alle avdelinger 
i løpet av våren”, sier Ida Vik offensivt. Kåfåkveldene skal bestå av tre K’er: Kapell, kvess og kviss, altså andakt, 
mat og konkurranser.” Men også frivillighetskoordinator Ida er opptatt av de voksnes betydning for å skape vi-
følelsen. Det er de voksne medlemmene som er bærere av Ynglingens ideologi og egenart. Det er de voksne som 
vet og erfarer betydningen av et større felleskap og ”livslangt engasjement,” sier hun, og drømmer om å se flere 
voksne som bare stikker innom i Ynglingen, og viser barna og ungdommene at her i Ynglingen er det godt å være – 
alltid! 
 
 

Innkalling til årsmøte 

 
Onsdag 23.februar kl.19 er det årsmøte i Ynglingen. Her vil det bli orientering fra Foreningsstyret om Ynglingens 
tilstand, og Eiendomsstyret vil redegjøre for status i avslutningsfasen av nybygg-prosjektet. Det skal velges nye 
styrer, og fremdeles trenger valgkomitéen tips til aktuelle kandidater. ”Tips meg, enten om du selv er interessert, 
eller kjenner noen”, sier daglig leder Helge Torgersen, som kan gi utfyllende informasjon om hva det vil si å sitte i 
både foreningsstyret og eiendomsstyret. Begge steder er det seter som skal fylles. ”Valgkomitéen har allerede fått 
kandidater til lederposisjonene i de to styrene, dermed trenger ingen som melder seg til styreverv å frykte et 
lederverv. Kanskje det gjør terskelen lavere for å melde seg til tjeneste?” spør Helge. De som vil sette seg inn i 
saker på forhånd kan ringe til Ynglingen for å få tilsendt sakspapirer, eller laste dem ned på www.ynglingen.no 
  
 

Presten om: Bibeldykk 
 
Onsdag 2.februar startet Bibeldykk opp i Ynglingen. Den første samlingen var 
godt besøkt, med et gledelig aldersspenn på nesten seksti år! Og herved er alle 
invitert til neste samling onsdag 16.februar kl.1930. Temaet i februar er ”Bibel og 
sannhet”; to ord som setter tanker i sving.  
 
Vi dykket flere steder i Bibelen denne første kvelden. Vi startet i begynnelsen, 
med skapelsesberetningene, som jo ofte blir brukt som eksempel når 
sannhetsgestalten i Bibelen blir satt under lupen. Går det greit å holde både 
Bibel og Darwin som sanne? Jeg synes det, og prøvde å peke på hvordan 
Bibelen gir sannheter og mening på så mange nivåer. For hvis troen vår står og 
faller ved hvorvidt det er historisk korrekt at jorda ble skapt på syv dager, eller at 
enhver Bibeltekst dikterer en historisk korrekt hendelse, risikerer vi mange unødvendig tøffe møter med annerledes 
tenkende og med naturvitenskapen. Det betyr ikke at jeg utelukker at de fleste Bibelfortellingene er sanne i 
betydningen "historisk korrekte"; man må gjerne tro jorda ble til på en uke -det har folk levd godt med i årtusener. 
Men det er synd hvis et angrep på denne tanken skulle knekke kristentroen for enkelte. 
 
Nei, kjernen i kristentroen, gleden over å lese og leve med Bibelen, handler om noe annet enn spørsmålet om 
historiske sannheter omkring enhver sak. Kristen tro og Bibellesing handler om troen på en levende Gud, en 
levende Ånd. Det handler om troen på at Gud faktisk er nær oss nå i våre alminnelige tanker og idéer i dag; ikke i 
spesielle øyeblikk, men hele tiden. Gud er nær når vi prøver å skape mening eller søker trøst i Bibelfortellingene i 
dag. Og i den troen kan også nye sannheter åpenbare seg, slik mennesker har blitt løftet, trøstet og gledet av 
Bibeltekster i to tusen år.  

 
Romerbrevet 15:4 rundet av det første Bibeldykket i Ynglingen: ”Og alt som før er skrevet, er skrevet for at vi skal 
lære av det: Vi skal ha håp gjennom den tålmodighet og trøst som skriftene gir” 
Bibelen skal først og fremst gi håp og trøst. Det er tekster å leve med. Levende ord til levende mennesker! 

 

  
Kontaktinfo, avdelingsprogram og kontonummer 

 
o Avdelingenes program finnes på nettsidene www.ynglingen.no. Kontoret kan også kontaktes på 

51599570, hvis noen lurer på aktuelle datoer og klokkeslett. 
o Ynglingens årsfest finner sted onsdag 23.mars. Sett av datoen! 
o Ynglingen setter stor pris på, og er helt avhengige av økonomiske gaver. Gaver kan overføres til 

Ynglingens kontonummer 3201.05.12734 og eventuelt øremerkes spesielle deler av arbeidet. 
 

 
 

 


